МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№   74  от 18  сентября  2012 года п. Кузьмоловский

Об оказании материальной помощи.

              Рассмотрев обращение  Зверевой Надежды Михайловны
Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Администрации муниципального образования Кузьмоловское
городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области оказать  материальную помощь Зверевой
Надежде Михайловне, в размере 10 тысяч рублей.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности,
промышленности и инвестициям

  Глава МО Кузьмоловское ГП                                  А.Ш. Николаева